
                                                                                 

XXIX° TROFEO DEL PETROLIO DI CALCIO A 11 

“COMUNICATO Nr. 08 Serie B” 

Si trascrivono le delibere adottate dalla Commissione Organizzativa nella seduta del 12 Dicembre 2023 
Il presente Comunicato Ufficiale e' affisso all'albo del Comitato AICS ROMA 

oggi Martedi' 12 Dicembre 2023 - ora 17:06:27 

 

 

GARE DISPUTATE 
- ultima giornata - 

Data Giornata Sq. Casa Sq. Ospite Risultato Omologa 

2023/12/11  9  PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  2 - 2 OMOLOGATA  

2023/12/06  7  ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  2 - 1 OMOLOGATA  

2023/12/06  7  AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24)  INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  0 - 1 OMOLOGATA  

2023/12/05  8  IBM UNITED (TP 23/24)  RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  5 - 3 OMOLOGATA  

2023/12/02  8  AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24)  ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24)  0 - 1 OMOLOGATA  

2023/12/02  8  CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  3 - 0 OMOLOGATA  

2023/12/01  8  BSC NEXT GEN (TP 23-24)  PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  2 - 1 OMOLOGATA  

2023/12/01  8  INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  2 - 3 OMOLOGATA  

2023/12/01  8  EVOLUTION TEAM (TP 23/24)  A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  1 - 2 OMOLOGATA  

 
 

 
 

GARE DA DISPUTARE 
- prossima giornata - 

Data Orario Giornata Sq. Casa Sq. Ospite 

RIMANDATA  
A DATA DA  
DESTINARE  

21:15  9  INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  EVOLUTION TEAM (TP 23/24)  

  Campo di gioco: DABLIU EUR - Viale Egeo 98, Roma  

2023/12/15  21:30  10  IBM UNITED (TP 23/24)  BSC NEXT GEN (TP 23-24)  

  Campo di gioco: FIORINI - Via Costantino 5 RM  

2023/12/15  21:30  10  ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24)  PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

  Campo di gioco: FONTE PARK - Via Vincenzo Drago, snc RM  

2023/12/15  21:30  10  EVOLUTION TEAM (TP 23/24)  CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

  Campo di gioco: PICARELLA (COTRAL) - Via Vasca Navale, 100 RM  

2023/12/15  21:15  10  INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  

  Campo di gioco: DABLIU EUR - Viale Egeo 98, Roma  

2023/12/16  11:30  10  A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24)  

  Campo di gioco: SAVIO - via Norma, 7 - 00177 ROMA   

2023/12/16  10:30  10  ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  

  Campo di gioco: ALDOBRANDINI - Via dei Romagnoli Ostia Antica  

2023/12/18  21:15  9  RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  BSC NEXT GEN (TP 23-24)  

  Campo di gioco: VIS AURELIA - Via Gioacchino Ventura 54 Roma  

2023/12/20  21:30  9  IBM UNITED (TP 23/24)  AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24)  

  Campo di gioco: FIORINI - Via Costantino 5 RM  



2023/12/20  21:30  9  ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24)  ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  

  Campo di gioco: FONTE PARK - Via Vincenzo Drago, snc RM  

2024/01/05  21:00  9  ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

  Campo di gioco: ATLETICO 2000 - Via di Centocelle, 195 RM  

2024/01/12  21:15  11  BSC NEXT GEN (TP 23-24)  ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24)  

  Campo di gioco: VIS AURELIA - Via Gioacchino Ventura 54 Roma  

2024/01/12  21:00  11  ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24)  

  Campo di gioco: ATLETICO 2000 - Via di Centocelle, 195 RM  

 
 

 

CLASSIFICA GENERALE 

CAMPIONATO   86         
 IN 

CASA  
 FUORI 
CASA  

RETI 

Nome squadra  PUNTI  Gare 
COPPA 

D. 
V N P V N P R.F. R.S. 

Diff. 
R. 

ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24) 16 8 24 3 1 0 2 0 2 16 7 9 

CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24) 15 9 23 3 1 0 1 2 2 20 14 6 

INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) 15 8 28 2 1 1 2 2 0 14 11 3 

ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) 14 8 16 2 2 1 2 0 1 14 11 3 

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24) 12 8 16 2 0 3 2 0 1 17 13 4 

EVOLUTION TEAM (TP 23/24) 11 8 26 2 1 1 1 1 2 12 17 -5 

RESTO DEL MONDO (TP 23/24) 10 8 27 2 0 1 1 1 3 20 18 2 

PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24) 10 9 38 3 1 1 0 0 4 12 16 -4 

IBM UNITED (TP 23/24) 9 8 23 1 2 1 1 1 2 14 19 -5 

BSC NEXT GEN (TP 23-24) 9 8 30 2 0 2 0 3 1 10 12 -2 

A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 
23/24) 

8 8 22 1 1 2 1 1 2 9 11 -2 

ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24) 7 8 22 1 1 1 1 0 4 8 17 -9 

 
 

 

CLASSIFICA MARCATORI 

Id Squadra Cognome Nome Reti Realizzate 

RESTO DEL MONDO (TP 23/24) - 20 SEMTA Charaf Eddine 7 

CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24) - 59 CARDILLO Giovanni 7 

PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24) - 56 DIAWARA Aboubacar 5 

ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24) - 57 TARONNA Giovanni 5 

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24) - 30 PALMIERI Simone 5 

ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) - 25 LAURIA Andrea 4 

CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24) - 59 LIPPIELLO Andrea 4 

ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) - 25 VALERIANI Giuliano 4 

EVOLUTION TEAM (TP 23/24) - 24 TEXIDOR TORROELLA Jose Luis 4 

INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) - 22 VITA Daniele 3 

IBM UNITED (TP 23/24) - 23 PAOLETTI Lorenzo 3 

INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) - 22 BIASIOTTI Matteo 3 

PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24) - 56 MARRA Mirko 3 

INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) - 22 MARIANO Riccardo 3 

RESTO DEL MONDO (TP 23/24) - 20 CANBi YURI 3 

 

 

CLASSIFICA MIGLIOR ATLETA 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 
Presenze 

Media 

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24) - 30 PALMIERI Simone 43 6 7.167 

EVOLUTION TEAM (TP 23/24) - 24 TEXIDOR TORROELLA Jose Luis 31.5 4 7.875 

ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) - 25 MEREU Davide 28 4 7 

ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24) - 21 PIROLI Andrea 27.5 4 6.875 

ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) - 25 VALERIANI Giuliano 23.5 3 7.833 



Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 
Presenze 

Media 

RESTO DEL MONDO (TP 23/24) - 20 DIALLO Mamadou Cellou 23 3 7.667 

RESTO DEL MONDO (TP 23/24) - 20 SEMTA Charaf Eddine 22 3 7.333 

BSC NEXT GEN (TP 23-24) - 54 CIOLFI Alessandro 21.5 3 7.167 

INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) - 22 BIASIOTTI Matteo 21 3 7 

ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24) - 57 IULIANO Alessandro 15 2 7.5 

IBM UNITED (TP 23/24) - 23 FOROTTI Edoardo 15 2 7.5 

A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24) - 58 SASSU' Emanuele 15 2 7.5 

CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24) - 59 CARDILLO Giovanni 15 2 7.5 

 
 

 

CLASSIFICA MIGLIOR PORTIERE 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 
Presenze 

Media 

A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24) - 58 BIASOTTI Mario 41 6 6.833 

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24) - 30 BAUCO Gianfranco 54.5 8 6.812 

ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24) - 57 PERES CANASSA Rudnei 47.5 7 6.786 

BSC NEXT GEN (TP 23-24) - 54 PELLICCIONI Riccardo 33.5 5 6.7 

ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) - 25 ROCCHI Gabriele 53 8 6.625 

RESTO DEL MONDO (TP 23/24) - 20 COVINO Angelo 39 6 6.5 

INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) - 22 SMANIA Gherardo 44.5 7 6.357 

ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24) - 21 NAVARRA Dario Fortunato 50 8 6.25 

IBM UNITED (TP 23/24) - 23 TERRUSA Michael 31 5 6.2 

PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24) - 56 DE FAZIO ALESSIO 47 8 5.875 

 
 

 

CLASSIFICA MIGLIOR FAIRPLAY 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 
Presenze 

Media 

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24) - 30 EFFICACE Ivano 37 5 7.4 

RESTO DEL MONDO (TP 23/24) - 20 DIALLO Mamadou Cellou 35 5 7 

PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24) - 56 GRECO Marco 29 4 7.25 

IBM UNITED (TP 23/24) - 23 ROTA Enrico 28.5 4 7.125 

INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) - 22 DE SIMONE Francesco 28 4 7 

A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24) - 58 ZACCARIA Emanuele 16 2 8 

ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) - 25 SAU Samuele 15.5 2 7.75 

CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24) - 59 SACCHI ANGRISANI Francesco 15 2 7.5 

PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24) - 56 FATONE Saverio 15 2 7.5 

PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24) - 56 LEVY Simone 14.5 2 7.25 

RESTO DEL MONDO (TP 23/24) - 20 DADDI Stefano 14 2 7 

ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) - 25 GULLA' Stefano 14 2 7 

 
 
 
 

 

AMMONIZIONI 
- relative all’ultima gara disputata - 

Data Giornata Cognome e Nome Squadra 

2023/12/11  9  DIAWARA Aboubacar PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

2023/12/11  9  LIPPIELLO Andrea CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

2023/12/11  9  POTENZIANI Giammarco CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

2023/12/01  8  FABRIZI Tommaso BSC NEXT GEN (TP 23-24)  

2023/12/01  8  PAZARDJIKLIAN Federico BSC NEXT GEN (TP 23-24)  

2023/12/01  8  POGGIO Pierpaolo BSC NEXT GEN (TP 23-24)  

2023/12/01  8  GIGLIO (ALL.) Domenico BSC NEXT GEN (TP 23-24)  



2023/12/01  8  DE FAZIO ALESSIO PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

2023/12/01  8  PANNELLA Luca PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

2023/12/01  8  PERSI  Flavio PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

2023/12/01  8  DELL'ANNA Graziano INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  

2023/12/01  8  MAGGIORE  Federico INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  

2023/12/01  8  GULLA' Stefano ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  

2023/12/01  8  LAURIA Andrea ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  

2023/12/01  8  SERBAN Bogdan ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  

2023/12/01  8  DI CAPRIO Mattia EVOLUTION TEAM (TP 23/24)  

2023/12/01  8  BRUNO Paolo EVOLUTION TEAM (TP 23/24)  

2023/12/01  8  ZOCCALI Pablo A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

2023/12/01  8  FURNARI Silvestro A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

2023/12/01  8  CAPPIOLI Claudio A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

2023/12/02  8  CAROSI Luca ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24)  

2023/12/02  8  ANDETTU Aldo ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  

2023/12/02  8  IACARUSO Marco ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  

2023/12/02  8  PIEDIMONTE Riccardo ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  

2023/12/02  8  PIROLI Andrea ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  

2023/12/02  8  SACCHI ANGRISANI Francesco CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

2023/12/02  8  SANTURELLI Alessio CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

2023/12/05  8  FOROTTI Edoardo IBM UNITED (TP 23/24)  

2023/12/05  8  FOROTTI Fabio IBM UNITED (TP 23/24)  

2023/12/05  8  MEREU Davide IBM UNITED (TP 23/24)  

2023/12/05  8  TERRUSA Fabio IBM UNITED (TP 23/24)  

2023/12/05  8  MATTIOZZI Eros RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  

2023/12/05  8  ROBLES PAJA Fernando Gabriel RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  

2023/12/06  7  VALENTE Romeo AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24) 

2023/12/06  7  ABBONIZIO Angelo INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) 

2023/12/06  7  CESARINI Flavio INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) 

2023/12/06  7  CHECCHI Cristiano INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) 

2023/12/06  7  D’URSO Marco INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) 

2023/12/06  7  QUARANTA Luca INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) 

2023/12/06  7  ACETI (All)  Andrea INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) 

2023/12/06  7  YUSUF Mayowa Samuel ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24) 

2023/12/06  7  ENRIQUEZ Juan Ignacio A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24) 

 
 

 

ESPULSIONI 
- relative all’ultima gara disputata - 

Data Giornata Cognome e Nome Squadra 

2023/12/01  8  PERSI  Flavio PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

2023/12/01  8  RINALDIN Ruggero PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

2023/12/01  8  RESTINA Generoso Yuri PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

2023/12/01  8  FABRIZI Tommaso BSC NEXT GEN (TP 23-24)  

 
 

 

TESSERATI DIFFIDATI 

Cognome Nome Tessera Squadra 

EL FOULAHI Karim 10931247 RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  

MATTIOZZI Eros 10931252 RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  

TOURAY Ebrima 20564657 RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  

CANBi YURI 10931316 RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  

ROBLES PAJA Fernando Gabriel 10945347 RESTO DEL MONDO (TP 23/24)  

PIROLI Andrea 10931236 ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  



PIEDIMONTE Riccardo 10931235 ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  

ABBONIZIO Angelo 10931289 INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  

DE SIMONE Francesco 10931298 INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  

DELL'ANNA Graziano 10931299 INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  

D'URSO Marco 10931300 INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  

MARIANO Riccardo 10931305 INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  

VITA Daniele 10931313 INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  

MEREU Marco 10931205 IBM UNITED (TP 23/24)  

DI CAPRIO Mattia 10930567 EVOLUTION TEAM (TP 23/24)  

BRUNO Paolo 10931392 EVOLUTION TEAM (TP 23/24)  

LAURIA Andrea 10931355 ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  

MEREU Davide 10931358 ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  

MOI Ivan 10931390 ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  

BAREATO LODICO Alessio 10931388 ASD TEAM OSTIA CALCIO (TP 23/24)  

FELLI Flavio 10930486 AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24)  

POGGIO Pierpaolo 20564654 BSC NEXT GEN (TP 23-24)  

BIANCHI Riccardo 10931322 PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  

ALTAMURA Mirko 10930529 ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24)  

BUENZA Matteo 10930531 ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24)  

D'AMICO Fabrizio 10930508 A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

RICCI Adriano 10930522 A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

SASSU' Valerio 10930524 A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

ZACCARIA Emanuele 10930525 A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

PALOMBI Marco 10930519 A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24)  

FANI Fabrizio 10931272 CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

LIPPIELLO Andrea 10931277 CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

SANTURELLI Alessio 10931285 CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

POTENZIANI Giammarco 10925787 CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24)  

 
 

 
 
 
 

TESSERATI SQUALIFICATI 
- relative alle ultime 10 gare disputate - 

Giornata Data Cognome e Nome Tessera Squadra Descrizione 

9  2023/12/11  DIAWARA Aboubacar 10931325 PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  
Giornata di assegnazione: 9 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Somma di ammonizioni  

7  2023/12/06  QUARANTA Luca 10931309 INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24)  
Giornata di assegnazione: 7 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Somma di ammonizioni  

8  2023/12/05  FOROTTI Fabio 10931202 IBM UNITED (TP 23/24)  
Giornata di assegnazione: 8 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Somma di ammonizioni  

8  2023/12/02  ANDETTU Aldo 10931217 ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24)  
Giornata di assegnazione: 8 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Somma di ammonizioni  

8  2023/12/01  RESTINA Generoso Yuri 10931341 PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  
Giornata di assegnazione: 8 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Espulso per Doppia Ammonizione  

8  2023/12/01  RINALDIN Ruggero 10931342 PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  
Giornata di assegnazione: 8 

Turni assegnati: 4  

Motivazione: Condotta molto violenta nei confronti di un avversario   

8  2023/12/01  FABRIZI Tommaso 10930555 BSC NEXT GEN (TP 23-24)  
Giornata di assegnazione: 8 

Turni assegnati: 4  

Motivazione: Condotta violenta nei confronti di un avversario (GG3) e una per somma di ammonizioni  

8  2023/12/01  PERSI Flavio 10931338 PROJECT & MANAGEMENT (TP 23/24)  
Giornata di assegnazione: 8 

Turni assegnati: 3  

Motivazione: Condotta violenta nei confronti di un avversario  



 

VARIE: 
1 - Il giocatore RESTINA Generoso Yuri della squadra Project & Management ha scontato il turno di squalifica nella 

partita della 9^ giornata giocata ieri 11 dicembre contro CASC Banca d’Italia. 

I giocatori RINALDIN Ruggero e PERSI Flavio della squadra Project & Management hanno scontato ieri un turno di 

squalifica, da quelli a loro assegnati, nella partita della 9^ giornata giocata ieri 11 dicembre contro CASC Banca 

d’Italia. 
 
 
 
 
 
 

 

AUGURI 

Id Squadra Cognome Nome Compleanno   

ORDINE INGEGNERI RM UNO (TP 23/24) - 21 RENNA Alessandro 14/12 
AUGURI per i tuoi 28 

anni 

INGEGNERIA CAPITOLINA (TP 23/24) - 22 SMANIA Gherardo 12/12 
AUGURI per i tuoi 35 

anni 

EVOLUTION TEAM (TP 23/24) - 24 FAZI Andrea 13/12 
AUGURI per i tuoi 22 

anni 

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24) - 30 DE ANGELIS Raniero 12/12 
AUGURI per i tuoi 45 

anni 

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 23/24) - 30 PASQUALI Leonardo 15/12 
AUGURI per i tuoi 23 

anni 

ATLETICO ROMA OSTIENSE (TP 23/24) - 57 AMBROSINI Andrea 16/12 
AUGURI per i tuoi 25 

anni 

A.P.D. ORDINE INGEGNERI RM (TP 23/24) - 
58 

SASSU' Emanuele 13/12 
AUGURI per i tuoi 29 

anni 

CASC BANCA D'ITALIA (TP 23/24) - 59 PICCHETTA Stefano 15/12 
AUGURI per i tuoi 19 

anni 

 
 

 

AVVISO PER LE SOCIETA' 

Si ricorda che, prima di ogni incontro, le Societa' sono tenute a consegnare al direttore di gara l'Elenco dei 
Partecipanti alla Gara compilato utilizzando l'applicazione GESKAM. 
Si ricorda altresi' che in difetto, la Societa' sara' penalizzata con 3 punti in Coppa Disciplina e 10 euro di ammenda. 

  

 
 
 
 
 

 
La Commissione Organizzativa   Il Giudice Sportivo 

 

 


